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						HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUMI JUHISED KOHALIKELE OMAVALITSUSTELE JA LASTEASUTUSTE PIDAJATELE LASTEAIA JA LASTEHOIU TEENUSE TAGAMISEKS

				


	
		Tere tulemast Lasteaia Pisipõnn kodulehele!




	
		Tapa lasteaed “Pisipõnn” on 1,5-7 a vanustele lastele alusharidust andev õppe- ja kasvatusasutus.

	
		Tapa lasteaed “Pisipõnn” on 270-kohaline.

	
		Lasteaias on viisteist rühma, neist üheksa on lasteaiarühmad. 

	
		Lasteaia peamajas, asukogaga Tapa Nooruse 11, on kuus rühma (sõim, liitrühm ja neli aiarühma).

	
		Lasteaia filiaalis, asukohaga Tapa Nooruse 2, on seitse rühma (sõim, 2 liit-ja sobitusrühma ning neli aiarühma).

	
		Lasteaia filiaalis, asukohaga  Vahakulmu küla, on kaks rühma (liit-ja aiarühm).

	
		Lasteaed on päevane ning on avatud kella 7.00 – 19.00, Vahakulmu rühmad on avatud 7.15 - 18.00.

	
		Tapa lasteaed “Pisipõnn” on munitsipaalalluvusega lasteasutus. Lasteaial on Tapa vallavolikogu poolt kinnitatud eelarve.
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	"PISIPÕNNI" LAUL

	 

	LASTEAIAS KÄIA TAHAB IGA LAPS.

	HOMMIKUL TA VALMIS JUBA KRIPS JA KRAPS.

	ASTUB VÄIKE MANN, ASTUB VÄIKE TÕNN

	LASTEAEDA, MILLE NIMEKS PISIPÕNN.

	 

	:,: SIIN ON PÕNN, SEAL ON PÕNN

	KÕIK NAD KÄIVAD LASTEAIAS PISIPÕNN :,:

	 

	LASTEAIAST KOOLI LÄHEB IGA LAPS

	KOOLITÖÖKS TA VALMIS JUBA KRIPS JA KRAPS.

	:,: ASTUB VÄIKE MANN, ASTUB VÄIKE TÕNN

	KOOLITEELE SAADAB NEID SIIS PISIPÕNN :,:

	 

	:,: SEE ON ÕNN, SEE ON ÕNN,

	ET NEID KOOLITEELE SAADAB PISIPÕNN :,:


	Kuula Pisipõnni laulu (mp3)


	 


	 "PISIPÕNNI" MISSIOON


	Tapa lasteaed Pisipõnn on lapsest lähtuvate põhimõtete järgi töötav lasteaed. Lapsest lähtumine tähendab lapse aktiivsel tegevusel põhinevat õppimisprotsessi. Oluliseks peetakse õppes: avastamist, mängulisust, positiivseid eduelamusi.

	Oleme lapse ja perekeskne, tervistedendav, turvaline ja huvitavate tegevuste kaudu lapsi igakülgselt arendav lasteasutus, kuhu Tapa valla lapsevanemad oma lapsi rõõmuga toovad.

	 

	"PISIPÕNNI" VISIOON


	Tapa lasteaed Pisipõnn on õppeasutus, mille lõpetanud laps on õppes aktiivne teadmiste vastuvõtja, selle tulemusena oskab edaspidises elus erinevates olukordades hakkama saada ja vastutust võtta. On tervislike, keskkonnasõbralike– ja säästvate eluviiside toetaja, oma kodukohta väärtustav väike ilmakodanik
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